

2019-2020 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

813130 - OVEN ROASTED TURKEY BREAST LOG CN



Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

- Oven Roasted
- Log Form for Slicing
- 4.26" Diameter
- Shipped Refrigerated
- Fully Cooked
- CN Labeled
- Utilizes White Meat
- Contains No Allergens or Gluten
- Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

Product Attributes

- Meets All Your School Meal Occasions
- Designed to Fit into Central Commissary for High Speed Sandwich Production



LIST OF INGREDIENTS:

Ingredients: Turkey Breast Meat, Turkey Broth, Contains 2% or less Potassium Lactate, Modified Food Starch, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Potassium Chloride, Pepper, Calcium Phosphate.

Specifications

Ship Container UPC:	10042222813133
Shelf Life:	90 DAYS USE OR FREEZE BY
Pallet Pattern:	6 x 12 = 72
Full Pallet	
Full Pallet Weight:	2249.28 LB
Catch Weight?	N

Master Dimensions

Case Dimensions:	19.31"L x 13.56"W x 4.87"H
Cubic Feet:	0.738 FT
Net Weight:	30 LB
Gross Weight:	31.235 LB
Pack:	003/10 LB
Servings Per Case:	128

Basic Preparation Instructions*

REFRIGERATED:

Keep product stored at 28-36°F. for optimum freshness. Holding product at warmer temperatures will shorten shelf life and increase spoilage. After opening, unused portion should be immediately wrapped and refrigerated.

SLICING/SERVING INSTRUCTIONS:

- To serve cold: Slice and serve.
- To serve hot: Slice, cover with foil, and place in moderate pre-heated oven for a few minutes.

* For preparation by a food preparation establishment only, according to the food code or equivalent

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.76 OZ serving of the above product (ready for serving) contain 2 0 of cooked lean meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

Amy Gronli

Signature

Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance

Title

Amy Gronli

Printed Name

July 5, 2018

Date

Nutritional Information Per 2 0. MT./MT. Alternate Serving

Svg Size (oz.)	Calories (Kcal)	Total Fat (g)	Sat. Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholest. (mg)	Sodium (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vit. A (%)	Calcium (%)	Vit. C (%)	Iron (%)
3.76 OZ	100	1.5	0.5	0	40	510	1	0	0	19	0 %	0 %	0 %	2 %